R

ISTITUTO AUTONOMO CAST POPOLART

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Prot, N, 324 Brindisi =9 MAG 1992

—~—_SERVIZIO AA.IL. UTTNZA

Raccomanadata
' 3 M '
~ Al Sig, H@(ff«@ (/Mm@,
Voo lohugo 9
BRIl
Oggettr: Richiesta documentazione, = .

_ Ai fini della stipula Adel centratto di locazis
ne per voltura in suo favore, dell'alloggio indicato 1in
indirizzo, si invita la S.V, a voler consegnare a gquesto
Istituto -~ Servigzio AA IL. -Utenza ~ ufficia contratti -

entro e non olire dieci giorni dal ricevimento della
pbresente, la seguente documentazione:

1) ~ Stato ai famiglia;

.
2) - Iocumentazione reddituale relativa sgli enni I:ZP{

-

?

ey

31 precisa che la consegna della richiesta do-
cumentazione potrd avvenire nei giorni di Martedi, Gio-
vedi e Venerdi dalle ore 10,00 alle ore 12,00, =

2\ IL PRUSIDENTT

O i1v (Avv HW‘-}LL'ANNO)



COMUNE DI BRINDISI | Cf.  Capo famiglia

Mg. Moglie
UFFICIO ANAGRAFE Ma. Marito
SERVIZIO CERTIFICAZIONI 7 Fg.  Figlio o figlia
—_— Pa. Padre
Ma. Madre
Fr. Fratello
Sr. ‘Sorella
IL SINDACO G. Genero
Nu. Nuora
UFFICIALE D'ANAGRAFE Np. Nipote

Su, Suocero o suocera
Co. Cognato o cognata
Zi. Zio o zia

Cu.  Cugino o cugina
No. Nonno ¢ nomnna
Afd.  Affidato

. . R PR TR Afl.  Affiliato

che in questa anagrafe risulta iscritta la seguente famiglia : Adi. Adottato

Cv. Convivente

Ag.  Aggregalo

CERTIFICA

¢f, WORLED Anna 1944

n.a Brindisi 1/12/1944 (n.1280 P.1.S.8)
nuhiio

rosidente dalla nascita
4 Pzzn Del Salento 8 SF. 39923

La qualifica di Capo famiglia ¢ attribuita ai soli fini anagrafici (D.P.R. 21/1/1958 n. 1?6).

?g::— da valere per tuiti gli nsi consentiti.
1

Rilascia in carta

p. IL SINDACO

L'UFERICTALE DANAGRAFE DELEGATO
¢ = Lalnearkatg del Sindace
Mari

Brindisi, i - 9 4 MAE. 1992

~ Mad. 1626 - Tip. AEMME - Brindisi - ¢. 40.000




COMUNE DI BRINDISI

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’

21 MG 1002 4,

mese di - -in BﬂﬂdlSI nel POIGZZO dl C]"’a avanh dl me. )
‘:P!NOSA G’C‘/A 'N! incericcto del Sindaco

é compars... .. [... Sig....... _,mvé?o /7{‘*"'-‘—‘*-
nat.o. 8. —E’MQ@C""\ | N P AN T 1 7S S

L'anno millenovecento . o addi

della cui idenlitd personale sono certo.

............. ... quale
ai sensi dell'art. 4 legge 4 gennsio 1968, n. 15, previa ammonizione circa le pene pre-

viste dall’art. 496 C.P. in caso di mendaci dichiaraiioni,

mi ha dichiarato

Si rilascia in carla. JU{M . per uso ... j‘f ........ 04 _______ e ....... F ........

i : ATTESTO cha la soltoserizigne 3 apposts in mia presenza dal
: : pedichiarazione &l cul sopra.

L. DICHIARANTE

Mod. 169 - Tip. «Ls Modernas litcatamps - Brindim




COMUNE DI BRINDISI

Ufficio .CASA . _ Allegati N, M

OGGETTO : Trasmissione del.GiM. n, A24S Ao2 po.y 1081

IST. AUT. CASE POPOLARI
BRINDISI

Pot.N. 40503 ALL'T.A.C.P,
Data 7.0 116 4887, BRINDISI

Per i successivi provvedimenti di competenza, si

brasmette copia della deliberazione in/dicata in oggetto,

. regolarmente esecutiva,relativa alla assegnazione in sa-
natoria, a favore del 3ig. Moulso Abum
dell'alloggio di edilizia redidenziale pubblica sito in
Brindisi alla frien de Hlbs §4




MOD. 1 -

'REGIO'NE PUGLIA

IL MESSO COMUNALE

(Teodo NCA) Brindisi 12/6/87

: i - : I :
| ASSQSSORATO Raglonerla Bilancio . . -

Enty Locali

' Comune di Brindisi
4 i AL

setrore__CNti Locali | | | 'F\

UFFICIO Sez.Prov.Controllo.Brlndlsl - :

Prot. N. . %q{%ﬁm. : - —_— AL'?:}

Allegati n. - , e IS L %9/ '
Risp. &l Foglio n. ' - ' o7 -

del o
NSRS LR L
oceErTo: Del. n. /9hde1 10.4.87 . T BRI
, /“_‘.\{«‘\‘? f} :..—-"{_ "'&_‘J
Accanna7 alloggio nnnnlarn Ll ﬂ.‘:“"":\,% | N
. : \‘-""pf:\ ':-{ L’. ] {‘
CHIERIMENTI = ' ; L [

LA SEZIONE NELLA SEDUTA DEL .6, 87

Vista la deliberazione in oggetto;
3

PRENDE ATTO

fatti salvi gl1 adempimenti dicui all'art

12 n. 2 e 3 déIIa legge
regionale n. 54/1984,

Il Segretario . 'IlmPresidente
F.to: dr. Rapana . : F.to: avv. Cavallo

uesto
A2

di

rio

gy

Pey coply ¢

I

nforme

TARIO

e

Brindisi, 29 -6 - g’}. {L SEGREF,

-6,

Q%/

Ripubélicata all’Albo Preto

Comune, dal 2

Centro Litografico della Giunta Reglonate - BARI"




e

- Parvenuto alla Sezicne Contrattl \
ﬂ H

@: COMUNE DI BRINDIS

ESTRATTO DAL VERBALE DELLE DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA MUNICIPALE
29395 | | |

N..ooioo. di Prot.  Deliberazions N..4285.

OGGETTO: -Agsegnazione, .2 gsegquito. 4l samatoria, dellfalloggic ...
ﬁemlﬁm...sim..in...mﬁsi,,m..mam...del._ﬁﬂenm...&.a..favme...éena ..... -

81g.ya YORLED Annagw

L'anno millenovecentottanta....... il giorno,.........‘[_.g._A}.?.Q:.,:}gg.]_ del mese di
in Brindisi, nell’apposita sala delle adunanze del Palazzo di Citta.

A seguito di apposita convocazione, fatta con avvisi scritti, si é riunita la Giunta Municipale
nelle persond® dei Signori:

ORTESE Errico - Sindaco ~ Presidente

ASSESSOR! EFFETT“"_ . - Prasente Assente

1) QUARANTA Prof. Cosimo . . . . Ao
2) LEOCI dr. Francesco e e e /h‘
3) CHIANTERA p. i. Paolo . , . . . A«.r
4) GUADALUPI dr. Marle . . . . . i
5) PENNETTA dr. Giampieto . . . . a
6) FALDETTA Salvatore . . .. . . |

ASSESSORI SUPPLENTI

1) FEDERICI dryssa Assunta ., . . . . A

2) ALBANO Guglielmo , . . . .. A

Assiste ilrdott. Filippo GIRARDI Segretario Generale de! Comune, incaricato della redazione
del presente verbale.

IL PRESIDENTE, constatata la legalita dell'adunanza, invita la Giunta alla trattazione del-
- I"ordine de! giorno.

LA GIUNTA MUNICIPALE




FREMESSQ:

- che con deliberazione G.M. N. 2758 del 26,9.,7986 munita del visto
di presa d'atto da parte della Sezione Provinciale di Controllo nella seduta
del 29.10.86 a?l@ 21481 & stata deliberata la decadenza dell'as-

segnazione nei confronti del Sige pa CHIRTACO! Emanuela j
per aver ceduto l'/alloggio popolare di Peza Del Salento 8 al'_asig._;*_glr
- MORLEQO Anna

.
)

— che in data 911987 & stato notificato al Sigxad CHIRIACO' Emanuela.

il relativo decreto di decadenza dell'assegnazione dell'alloggio - popolare

in oggetto indicatoj

~ ACCERTATO che sono trascorsi, per la presentazione del ricorso, sia i ter-
mini all'A.G.0. (giorni 30) sia al T.A.R. (giorni 60) senza che al Comune sia

no pervenute opposizioni da parte del Sig.ra CHIRTACO' Emanuela H

- ATTESO che il Sig.ra MORLEC Anna -& in possesso del requi-

siti prescritti dall'art. 2 della legge regionale N. 54/84 per l'assegnazione

di un alloggio popolare, come da documentazione presentata al momento della

richiesta di sanatoriaj
&
- Ritenuto necessario procedere alla regolarizzazione del rapporto locativo;

- VISTA la legge regionale N. 54 del 20,12.1984;

~ A Votazione unanime, espressa per alzata di mano, da parte degli Assessori

legittimati a prendere parte alla stessaj

DELIBERA

- ASSEGNARE', a seguito di sanatoria, al Sig. ra MORLEQ Anna .
nato a BRINDISI =1 1 .12.1944 1''alloggio popolare sito
in Brindisi alla P.za Del Salento 8 ; |

~ DARE ATTO che la predetta assegnazione & subordinata all'impegno da parte

dell'occupante del pagamento, anche rateale, di tutti i canoni e spesé dovute;

- DARE al presente provvedimento immediata esecuzione ai sensi dell'arts 3 =~

. comma 2° - della legge 946.1947, N 530.= ° o

W gy

rlad e e e -




